

**Sprawozdanie z wykonanego planu pracy świetlicy wiejskiej  
w Małym Gacnie za 2024 rok.**

L.p	Realizacja zadań/miesiąc	Działania indywidualne świetlicy	Działania wspólne np. z organizacjami, Radą Sołecką	Wykorzystanie obiektu (imprezy, inne)
1	Styczeń	<p>1.Zajęcia na świeżym powietrzu:bitwa na śnieżki, wspólne sanki,spacery,lepimy bałwana.</p> <p>2.Zajęcia plastyczne-wykonywanie kartek z okazji Dnia Babci i dziadka.</p> <p>3.Zajęcia kulinarne-pieczenie gofrów itp.</p> <p>4.Zajęcie edukacyjne-współpraca z Nadleśnictwem Trzebciny-dokarmianie ptaków zimą.</p> <p>5.Współpraca z Gok WOSP w Cekcynie.</p> <p>6.Bal karnawałowy dla dzieci.</p> <p>7.Fitness dla dzieci i dorosłych.</p>		Zebranie roczne OSP MG
2	Luty	<p>1.Zajęcia edukacyjne-czytamy ulubione Nasze bajki, wspólne eksperymenty „Mały fizyk”</p> <p>2.Zajęcia ekologiczno-plastyczne wykonujemy rakiety z odpadów, uczymy się o pielęgnacji roślin doniczkowych, malujemy kartonowe króliczki Wielkanocne.</p> <p>3.Obchodzimy aktywnie ferie m.in. robimy świeczki z wosku pszczelego, gościmy Mażoretki Bysławskie (wspólna nauka tańca, pokaz strojów,zabawy z pomponami).Gry i zabawy integrujące.</p> <p>4. Wyjazd do Hoplandu w Cekcynie(kręgle, wspinaczka,długopis3D</p> <p>5.Wyjazd z dziećmi do parku rozrywki i kina.</p>	<p>1.Zajęcia kulinarne wspólnie z KGW pieczemy pączki na tłusty Czwartek.</p> <p>2.Zajęcia edukacyjne z strażakami OSP MG „Bezpieczne ferie zimowe”</p>	

		6.Świetlicowe kino- film o cechach godnych do naśladowania.		
3	<b>Marzec</b>	<p>1.Zajęcia sportowe-gra w piłkę siatkową, piłkę nożną,koszykówkę, tor rzędów,tenis stołowy.</p> <p>2.Zajęcia komputerowe-poznajemy program Paint.</p> <p>3.Zajęcia kulinarne-pieczenie ciasteczek i zakup kwiatków rozdawanie kwiatów i ciasteczek po Naszej miejscowości z okazji Dnia Kobiet.</p> <p>4.Zajęcia plastyczne króliczki Wielkanocne, tworzymy plamy oraz kartki Wielkanocne na konkurs Gok Cekcyn.</p> <p>5.Zmiana gazetki ściennej Wiosna-wykonanie ozdób wiosennych zmiana dekoracji naszej świetlicy.</p> <p>6.Gra terenowa-Wielkanocne szukanie zajączka Wielkanocnego-wspólne ognisko.</p>	-Organizacja Dnia Kobiet	-Wynajem impreza rodzinna -Zbieranie podatku przez sołtysa -Dzień Kobiet-poczęstunek
4	<b>Kwiecień</b>	<p>1) zajęcia sportowe:wyjścia na plac zabaw na boisko, zabawy na świeżym powietrzu przed świetlicą, gra w tenisa stołowego, zabawy z kolorowymi szarfami, gra w piłkę nożną i piłkę siatkową</p> <p>2) zajęcia manualne: wielkanocne ozdoby,udział w konkursie na kartkę Wielkanocną</p> <p>3) zajęcia teatralne: zabawa w kalambury, zabawy w robota</p> <p>4) organizacja imprez cyklicznych:Dni Kulinarne gofry,naleśniki itp. wspólne śniadanie-tosty</p> <p>5) edukacja ekologiczna: spacer – poznajemy gatunki drzew</p>		

5	Maj	<p>1.Prace porządkowe na terenie świetlicy-koszenie trawy, sadzenie kwiatów w donicach,grabienie, zmiatanie.</p> <p>2.Zajęcia edukacyjne-wyjście na majowe przy krzyżu. Zajęcia o otaczającym nas świecie poznajemy gatunki roślin i zwierząt.</p> <p>3.Zajęcia sensoryczne-robimy ścieżkę sensoryczna dla naszych nóg.</p> <p>4.Gra terenowa-zbieramy kolorowe kamyczki po Naszej miejscowosci.</p> <p>5.Zajęcia plastyczne-wykonujemy pszczołki z okazji Dnia Pszczoły, wykonujemy deski metoda stipart z okazji Dnia Matki,kolorowe lody z długopisu 3D.</p> <p>6.Zajęcia kulinarne-robimy owocowe shake,gofry, ciasteczka.</p>		<p>-Zbieranie podatku przez sołtysa.</p> <p>-Wynajem świetlicy impreza rodzinna</p> <p>-Zebranie wiejskie.</p>
6	Czerwiec	<p>1.Organizacja Dnia Dziecka na placu festynowym, zjeżdżalnia dmuchana, gry i zabawy, malowanie twarzy,tatuaże brokatowe,konkursy, poczęstunek dla dzieci.</p> <p>2.Udział w pieszej wycieczce Wierzchucin-Stary Wierzchucin Heidekraut.</p> <p>3.Wyjścia na spacer, na boisko,plac zabaw.</p> <p>4.Prace pielęgnacyjne-pielenie ścieżki dydaktycznej na placu festynowym.</p> <p>5.Zajęcia sportowe-wspólne wyjście na rolki, gry na świeżym powietrzu, babinkton, piłka siatkowa,piłka nożna, zbijak itp.</p>	-Punkt żywieniowy wraz z OSP MG CykloCekcyn.	

		<p>6.Zmiana gazetki ściennej- Lato-wakacje</p> <p>7.Zajęcia edukacyjne- poznajemy gatunki roślin łąk kwiatnych-wspólnie tworzymy wianki.</p> <p>8.Udział w konkursie na najładniejszy wianek w Krzywogóńcu.</p> <p>9.Wycieczka do Nadleśnictwa Trzebciny- wspólne ognisko,zabawy i piesza wędrówka wkoło jeziora.</p>		
7	Lipiec	<p>1. Zajęcia teatralne-próby z dziećmi do występu tanecznego na festyn sołecki.</p> <p>2.Udział w między- światlicowym turnieju piłki nożnej-zajęcie III miejsca młodszy.</p> <p>Zajęcie III miejsca starsi.</p> <p>3.Zajęcia przed świetlica- rzuty do celu, zabawy z chusta animacyjna, malowanie kreda po chodniku, bańki mydlane itp</p> <p>4.Udział w festynie przygotowanie losów na loterie, zabawy z dziećmi animacyjne, malowanie twarzy, warkoczyki itp.</p> <p>5.Zajęcia integracyjne- wspólne zabawy z woda"Bitwa na wodę" zabawy przy udziale hydronetki strażackiej- ćwiczymy celność.</p> <p>6.Wyjazd na Biwak do Starej szkoły w Trzebcinach.</p>	-Festyn sołecki	-wynajem sali KGW
8	Sierpień	<p>1.Urlop Wypoczynkowy</p> <p>2.Zajęcia plastyczno- maunalne -wykonujemy prace rosnącą farbą, prasowanki,gry i zabawy przy stolikach.</p> <p>3.Zajęcia kulinarne- robimy swojskie frytki, gofry,ciastka ,owocowe</p>	-Współpraca z OSP MG dzień ochłody w naszej świetlicy przy użyciu zraszaczy, kurtyny wodnej.	

		<p>szaszłyki.</p> <p>4.Zajęcia edukacyjne- Pokazujemy oraz omawiamy pamiątki z wakacji.</p> <p>5.Udział w konkursie organizowanym przez Gok na „ Najciekawsza zabawne zdjęcie z oczkami”</p> <p>6.Zajęcia manualne- wykonujemy liście z sznurka-liście z makramy.</p> <p>7.Próby "Świetlicowych babeczek" występ na Dożynkach Gminnych w Cekcynie.</p>	<p>-Udział w konkursie na „Najładniejszy witacz Drogowy”- Zajęcie III miejsca</p>	
9	<b>Wrzesień</b>	<p>1.Zmiana gazetki ściennej- Witaj szkoło.</p> <p>2.Przygotowanie dzieci do konkursu „Zwierzę z Borów” oraz wyjścia w plener by zrobić najlepsze zdjęcie.</p> <p>3.Występ „Świetlicowych Babeczek” na Dożynkach w Tucholi.</p> <p>4.Zajęcia plastyczne- wykonujemy- świeczniki z słoików, wykonanie prac na konkurs.</p> <p>5.Udział w konkursie „Dbajmy o Naszą planetę”</p> <p>6.Zmiana dekoracji Naszej świetlicy-jesień,sadzimy kwiaty w donicach przed świetlica.</p>		<p>-Zebranie wiejskie.</p> <p>-Wynajem sali- impreza rodzinna.</p>
10	<b>Październik</b>	<p>1.Obchodzimy Dzień chłopaka-wręczenie upominków.</p> <p>2.Edukacja ekologiczna- wyświetlamy film edukacyjny.</p> <p>3.Zajęcia teatralne- Przygotowanie dzieci do konkursu "Talentów" w Gok-u oraz Dnia Seniora</p> <p>4.Wyjścia na boisko, plac zabaw,szukamy pierwszych oznak jesieni.</p> <p>5.Prace porządkowe wkoło</p>	<p>-Uroczystość z okazji Dnia Seniora wspólny poczęstunek itp.</p>	<p>-Zebranie kwartalne w Małym Gacnie.</p>

		<p>światlicy, zamiatanie, wrywanie chwastów itp.</p> <p>6. Zajęcia komputerowo-edukacyjne pogadanka o bezpiecznym internecie.</p> <p>7. Obchodzimy Dzień Poczty-piszemy nasze pocztówki.</p> <p>8. Zajęcia plastyczne-wykonujemy kwiatki z papieru z okazji Dnia Seniora.</p> <p>9. Obchodzimy Dzień Dyni-wspólne przebrania, poczęstunek, konkursy, zabawy, piniata.</p>		
11	<b>Listopad</b>	<p>1. Udział w warsztatach teatralnych w Cekcynie.</p> <p>2. Zajęcia manualne-zabawy z gipsu(odlewy)</p> <p>3. Zajęcia plastyczne-wykonujemy orzełki z okazji Dnia Niepodległości.</p> <p>4. Obchodzimy Andrzejki-wspólne wróżby, lanie wosku gry i zabawy.</p> <p>5. Zajęcia przy stolikach puzzle gry planszowe.</p> <p>6. Zajęcia ekologiczne-wykonujemy EKO roboty z śmieci.</p> <p>7. Występ „Światlicowych babeczek” w Fecie Borów w Lubiewie.</p> <p>8. Udział w konkursie na „Najładniejszą kartkę Świąteczną”, Udział w konkursie „Talentów” Gok Cekcyn.</p>		<p>-Wynajem światlicy- impreza rodzinna.</p> <p>-Spotkanie edukacyjne z Panią Dorotą Gromowską „Uzależnienia”.</p>
12	<b>Grudzień</b>	<p>1. Zmiana gazetki i dekoracji światlicy na zimową.</p> <p>2. Zajęcia kulinarne-pieczemy pierniczki itp.</p> <p>3. Udział w turnieju międzyświatlicowym turnieju tenisa stołowego.</p> <p>4. Zajęcia edukacyjne-wspólne karaoke za pomocą rzutnika-kolędy.</p> <p>5. Zajęcia plastyczne-wykonujemy ozdoby na</p>	<p>-Wspólna organizacja Spotkania z Gwiazdorem, wręczenie paczek, poczęstunek, strój choinki-Wigilia dla mieszkańców.</p>	

		choinkę z papieru, lepienie z gliny. 6.Odsnieżanie terenu przed świetlica, wspólne lepienie bałwana,sanki itp. 7.Występ w Tucholi „Świetlicowych babeczek”	
--	--	--	--

Opiekun dzieci i młodzieży: Adriana Suchomska  
Podpisy: Sołtys Sołectwa, KGW, OSP